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Annotatsiya 
Mazkur toʻplamda “Yangi davr ilm-fani: inson uchun innovatsion gʻoya va 
yechimlar” mavzusidagi IX Respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari 
jamlangan. Nashrda respublikaning turli oliy taʼlim muassasalari, ilmiy markazlari 
va amaliyotchi mutaxassislari tomonidan tayyorlangan maqolalar oʻrin olgan 
boʻlib, ular ijtimoiy-gumanitar, tabiiy, texnik va yuridik fanlarning dolzarb 
muammolari va ularning innovatsion yechimlariga bagʻishlangan.  
Ushbu nashr ilmiy izlanuvchilar, oliy taʼlim oʻqituvchilari, doktorantlar va soha 
mutaxassislari uchun foydali qoʻllanma boʻlib xizmat qiladi. 
 
Kalit soʻzlar: ilmiy-amaliy konferensiya, innovatsion yondashuv, zamonaviy fan, 
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Аnnotatsiya. Ushbu maqolada bo‘lajak maktabgacha ta’lim tarbiyachilarining kasbiy kompetensiyalarini 
rivojlantirishda geymifikatsiya texnologiyasining pedagogik imkoniyatlari nazariy jihatdan asoslab berilgan. 
Tadqiqotda tarbiyachi kompetensiyasining mazmuni, zamonaviy ta’lim sharoitida motivatsiya va faoliyatga 
yo‘naltirilgan yondashuvning ahamiyati yoritiladi. Shuningdek, geymifikatsiyaning ta’limiy omillari, uning o‘quv 
jarayoniga integratsiyasi va ta’lim samaradorligini oshirish mexanizmlari ilmiy tahlil qilinadi. Maqola natijasida 
bo‘lajak tarbiyachilar tayyorlash tizimida geymifikatsiya texnologiyasini qo‘llash zarurati didaktik va psixologik 
asoslar orqali dalillangan. 
 
Kalit so’zlar. geymifikatsiya, texnologiya, kompetensiya, kasbiy tayyorgarlik, maktabgacha ta’lim, tarbiyachi, 
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THE NEED FOR DEVELOPMENT OF PROFESSIONAL COMPETENCES OF 
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Annotation. This article theoretically substantiates the pedagogical possibilities of gamification technology in 
developing the professional competencies of future preschool educators. The study highlights the content of 
educator competencies, the importance of motivation and activity-oriented approaches in modern educational 
conditions. Also, the educational factors of gamification, its integration into the educational process and 
mechanisms for increasing educational efficiency are scientifically analyzed. As a result of the article, the need to 
use gamification technology in the system of training future educators is substantiated through didactic and 
psychological foundations. 
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motivation, pedagogical conditions, interactive approach. 
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Bugungi globallashuv sharoitida maktabgacha ta’lim tizimi inson kapitali sifatini 

belgilovchi muhim bo‘g‘in sifatida e’tirof etilmoqda. Mazkur bosqichda bolalarda nutqiy 

rivojlanish, ijtimoiy moslashuv, ijodiy fikrlash, muloqot madaniyati va mustaqil faoliyat 

ko‘nikmalarini shakllantirish tarbiyachi kompetensiyasi bilan bevosita bog‘liqdir. Shu sababli 

bo‘lajak maktabgacha ta’lim tarbiyachilarining kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish 

masalasi nafaqat metodik, balki pedagogik-texnologik jihatdan ham chuqur tahlilni talab 

etadi. Hozirgi ta’lim amaliyotida tarbiyachining kasbiy tayyorgarligi faqat nazariy bilimlar 

bilan cheklanib qolmasligi, balki pedagogik vaziyatlarni hal qilish, bolalar bilan samarali 
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hamkorlikni yo‘lga qo‘yish, shaxsga yo‘naltirilgan ta’limni tashkil etish, innovatsion 

yondashuvlardan foydalanish qobiliyatlari bilan to‘ldirilishi zarur. Aynan shunday ehtiyojlar 

zamonaviy ta’lim texnologiyalaridan biri bo‘lgan geymifikatsiyaning dolzarbligini oshirmoqda. 

Geymifikatsiya texnologiyasi o‘yin elementlarini ta’lim jarayoniga tizimli integratsiya qilish 

orqali o‘quvchilarning faolligi, ichki motivatsiyasi va ta’lim jarayonida ishtirok etish darajasini 

kuchaytirishga xizmat qiladi. Maktabgacha ta’lim yo‘nalishida esa bu texnologiyaning 

qo‘llanishi bo‘lajak tarbiyachining metodik tayyorgarligini yanada faol, moslashuvchan va 

ijodiy shakllantirish imkonini yaratadi. 

Kasbiy kompetensiya – bo‘lajak mutaxassisning ta’lim jarayonida samarali faoliyat 

yuritishi uchun zarur bo‘lgan bilim, ko‘nikma, tajriba, qadriyat va shaxsiy sifatlarning 

integratsiyalashgan tizimi hisoblanadi. Maktabgacha ta’lim tarbiyachisi kasbiy 

kompetensiyasi quyidagi yo‘nalishlar orqali namoyon bo‘ladi: 

pedagogik kompetensiya (ta’lim-tarbiya jarayonini boshqarish, maqsad qo‘yish va 

natijani tahlil qilish); 

psixologik kompetensiya (bolalar yosh xususiyatlarini hisobga olish, individual 

yondashuv); 

kommunikativ kompetensiya (bola, ota-ona, hamkasb bilan muloqot madaniyati); 

metodik kompetensiya (ta’lim metodlari, vositalari va shakllarini tanlash); 

innovatsion kompetensiya (zamonaviy texnologiyalarni qo‘llash, kreativ yondashuv); 

refleksiv kompetensiya (o‘z faoliyatini baholash, xatoni tahlil qilish va rivojlanish 

strategiyasi yaratish). 

Shu jihatdan, bo‘lajak tarbiyachida yuqoridagi kompetensiyalarni rivojlantirish uchun 

ta’lim jarayonida faollik va qiziqishning kuchli bo‘lishi, amaliy mashg‘ulotlarning ta’sirchan 

tashkil etilishi hamda metodik muhitning innovatsion xarakterga ega bo‘lishi zarur bo‘ladi. 

Geymifikatsiya (gamification) – ta’lim jarayoniga o‘yin mexanizmlari, stimul beruvchi 

elementlar va motivatsion dizaynni kiritish orqali o‘quv faoliyatini jozibador, maqsadli va 

natijaviy tashkil etishga qaratilgan texnologik yondashuvdir. U oddiy o‘yin o‘ynashni emas, 

balki ta’limiy maqsadga yo‘naltirilgan o‘yin strukturasini yaratishni anglatadi. 

Pedagogik nuqtai nazardan geymifikatsiyaning ahamiyati quyidagilarda namoyon 

bo‘ladi: 

1. motivatsiyani kuchaytiradi – vazifani bajarishga ichki ehtiyoj shakllantiradi; 

2. faol ishtirokni ta’minlaydi – talaba passiv tinglovchidan faol ijrochiga aylanadi; 

3. kompetensiyaga yo‘naltirilgan o‘qitishni qo‘llab-quvvatlaydi – natija faqat “bilish” 

bilan emas, “qila olish” bilan baholanadi; 

4. o‘z-o‘zini nazorat qilishni rivojlantiradi – reyting, bosqich, progress kabi 

mexanizmlar refleksiyani kuchaytiradi; 

5. hamkorlik muhitini yaratadi – jamoaviy topshiriqlar, rolli vaziyatlar kommunikativ 

tajribani oshiradi. 

Maktabgacha ta’lim tarbiyachilari uchun bu texnologiya alohida ahamiyat kasb etadi. 

Chunki tarbiyachi faoliyati tabiatiga ko‘ra bolalar bilan o‘yin faoliyati orqali ta’lim-tarbiyani 

tashkil etishga tayanadi. Demak, bo‘lajak tarbiyachi universitet sharoitida ham o‘yin va 

o‘yinlashtirish elementlari orqali pedagogik mahoratini shakllantirsa, bu kelgusida amaliyotga 

tez moslashishiga xizmat qiladi. 
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Geymifikatsiya ta’lim jarayonida ma’lum omillar orqali pedagogik samaradorlikni 

ta’minlaydi. Ular quyidagi asosiy ta’limiy omillar sifatida izohlanadi: 

Motivatsion omil. Geymifikatsiya jarayonida ball, belgi (badge), daraja (level), rag‘bat 

(reward) va tezkor fikr-mulohaza kabi elementlar talabada topshiriqni bajarishga ichki 

rag‘bat uyg‘otadi. Bu jarayonda ta’lim “majburiyat” ko‘rinishidan chiqib, “qiziqarli faoliyat” 

ko‘rinishiga o‘tadi. 

Faoliyatga yo‘naltirilgan omil. Kompetensiya faqat nazariy bilim bilan shakllanmaydi, 

balki amaliy faoliyat orqali rivojlanadi. Geymifikatsiya esa vaziyatli topshiriqlar, rolli o‘yinlar, 

pedagogik keyslar, simulyatsiya va “missiya”lar orqali talabani faol harakatga undaydi. 

Kommunikativ omil. Tarbiyachi kasbi ijtimoiy muloqotni talab qiladi. O‘yinlashtirilgan 

mashg‘ulotlarda talabalar jamoa bo‘lib ishlash, kelishuv, bahs, o‘z fikrini himoya qilish kabi 

tajribalarni orttiradi. Bu esa professional kommunikativ kompetensiyaning 

mustahkamlanishiga olib keladi. 

Raqamli va metodik omil. Zamonaviy ta’limda tarbiyachi raqamli resurslarni bilishi, 

interaktiv platformalar bilan ishlay olishi zarur. Geymifikatsiya texnologiyasi raqamli 

vositalar bilan integratsiyalashgani sababli bo‘lajak mutaxassisning texnologik savodxonligi 

ham rivojlanadi. 

Refleksiv omil. O‘yin asosidagi ta’limda talaba natijasini doimiy kuzatadi: qaysi 

bosqichdan o‘tdi, nimalarni bajardi, qanday xatolar qildi, keyingi strategiyasi qanday bo‘lishi 

kerak. Shu orqali refleksiya kompetensiyasi shakllanadi. 

Bo‘lajak tarbiyachilar tayyorlashda geymifikatsiyani qo‘llash quyidagi pedagogik 

asoslarga tayangan holda izohlanadi: 

shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim: har bir talabaning qiziqishi va imkoniyatini hisobga olish; 

kompetensiyaviy yondashuv: bilimdan ko‘ra amaliy natijani ustuvor qo‘yish; 

faol ta’lim metodlari: interaktiv topshiriqlar, hamkorlikda o‘qitish; 

tizimlilik va bosqichlilik: darajalar, modul va progress orqali izchil rivojlanish; 

rag‘batlantirish va baholash: shaffof mezon asosida baholash va qo‘llab-quvvatlash. 

Ushbu asoslar geymifikatsiyaning “trend” sifatidagi emas, balki pedagogik jihatdan 

puxta tashkil etilgan texnologiya ekanini ko‘rsatadi. 

Maktabgacha ta’lim tarbiyachilarini tayyorlash jarayonida kasbiy kompetensiyalarni 

rivojlantirish muammosi zamonaviy ta’limning eng dolzarb yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. 

Ta’lim samaradorligini oshirish, talabaning kasbiy o‘sishini jadallashtirish va amaliy 

tayyorgarlikni kuchaytirish uchun innovatsion texnologiyalarni joriy etish ehtiyoji kuchayib 

bormoqda. 

Mazkur ilmiy tahlil shuni ko‘rsatadiki, geymifikatsiya texnologiyasi bo‘lajak 

tarbiyachilar kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirishga xizmat qiluvchi qudratli pedagogik 

resurs sifatida namoyon bo‘ladi. U motivatsiyani kuchaytiradi, faoliyatga yo‘naltirilgan 

ta’limni ta’minlaydi, kommunikativ tajribani oshiradi hamda refleksiv yondashuvni 

shakllantiradi. Shu bois, maktabgacha ta’lim yo‘nalishidagi oliy ta’lim jarayonida 

geymifikatsiyani metodik tizimga integratsiya qilish ilmiy va amaliy jihatdan o‘zini oqlaydi. 
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